

# FAKTÚRA

Príjemca: CC1986609

Obec Šambron

06545 Plavnica

č.d 20

IČO:00330205

IČ DPH:2020698856

DIČ:

Kópie: Strana: Číslo faktúry:  
Original 1/2 1/1 17181106401032744**Media Shop**

Dátum vystavenia:	Dátum vzniku daňovej povinnosti:	Dátum splatnosti:	Spôsob platby:	Číslo objednávky:	Dátum objednávky:
29.12.2017	29.12.2017	29.12.2017	dobierkou	R/SK/H/2017/28224	24.11.2017

Kód	Produkt	Cena za kus bez DPH	Množstvo	M.J	Cena bez DPH	DPH%	DPH	Cena s DPH
2873	Miracle Bamboo Cushion 1+1	33,325	1	ks	33,325	SK 20%	6,665	39,99
KUPON	Kupon zlava	-4,1667	1	ks	-4,1667	SK 20%	-0,8333	-5
					DPH%	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SK 20%						29,1583 €	5,8317 €	34,99 €
<b>Celkom k úhrade v EUR:</b>						<b>29,1583 €</b>	<b>5,8317 €</b>	<b>34,99 €</b>

**Mediashop Holding GmbH**Schwarzottstraße 2a/3.  
poschodie  
2620 NeunkirchenIČ DPH: SK4020431305  
IČO: FN280877 f

Tel: +421220990800

E-mail:

zakaznickyservis\_sk@mediashop.  
.tvPost Box 17  
Medved'ov  
93007**Celkom k úhrade v EUR:****34,99 €**

DPH%	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SK 20%	29,1583 €	5,8317 €	34,99 €
<b>Celkom k úhrade v EUR:</b>	<b>29,1583 €</b>	<b>5,8317 €</b>	<b>34,99 €</b>

**Balík taktiež obsahuje:**

- Návod na použitie
- VOP (Všeobecné obchodné podmienky)

Faktúra slúži zároveň ako dodacia a záručný list.



PK/SK/2017/00994



91087069489

## Sprievodný list

CC1986609

Obec Šambron

06545 Plavnica

č.d 20

IČO:00330205

IČ DPH:2020698856

DIČ:

Názov vráteného výrobku:

  

Prosíme označte o čo máte záujem:

- Výmena  
 Oprava  
 Výmena/oprava náhradnej súčiastky  
 Ostatné

Poznámka:

Číslo objednávky: Dátum faktúry: Číslo faktúry:  
R/SK/H/2017/28224 29.12.2017 17181106401032744Dátum prevzatia balíku: / /  
deň mesiac rok

Spätná adresa: \_\_\_\_\_

Počet:

  
**Media Shop****Mediashop Holding GmbH**Schwarzottstraße 2a/3.  
poschodie  
2620 NeunkirchenIČ DPH: SK4020431305  
IČO: FN280877 f

Tel: +421220990800

E-mail:

zakaznickyservis\_sk@mediashop